
Invitation til O E S  Special  Show 2022 

Søndag den 26. juni 2022 på Lyngby Stadion start ca. 13.00 

                          

Copyright Anne Iris Jenssveen 

Dommeren denne gang er den italienske race specialist Susanna Malacrida. Vi håber, at rigtig mange 

vil byde hende velkommen til Danmark, hvor hun skal dømme vores race for første gang i vort land. 

Der kan via hundeweb.dk tilmeldes i følgende klasser: Baby, Hvalp, Junior, Mellem, Åben, Champion 

og Veteran, samt Parklasse, Juniorhandling, Opdræts- og Avlsklasse samt nedklippet 

Tilmeldingsfristen den 26. maj  

Gæstehunde er velkomne og gratis. Husk blot at medbringe vaccinationspapirer. 

Lyngby Stadion har et cafeteria, hvor der dagen igennem kan købes mad og drikkevarer.  

Lottogaver samt præmier og gaver til de udstillede hunde modtages med kyshånd. Send blot en 

besked til en af os i udstillingsudvalget. 

Efter kåring af BIR/BIM, vil der være en kort afsluttende konkurrence for kåring af BIS baby, hvalpe, 

BIM og BIR for alle tre racer da dagen deles med Border Collie og Bearded Collie.  

Efter showet vil der være fællesspisning i et reserveret lokal på Lyngby Stadion: En 

dejlig buffet fra den Blå cafe. 

Prisen er 120kr per person og beløbet skal indbetales til Birthe Brolykke på tlf. 52117012, via 

mobilepay, seneste den 16/6-22. 



Ønskes en annonce vil dette også være muligt. Da kataloget er online, vil annoncen blive vedhæftet i 

PM,et, som udsendes sammen med katalognummer ca. 2 uger før udstillingen. Evt. annoncer skal 

sendes færdigopsat til Ada Bentivenga senest den 10. juni. Pris 100 kr. for en hel side. Beløbet 

indbetales til klubbens bankkonto: Reg.nr. 9570, Kontonr. 13182051. 

Vi glæder os til en rigtig hyggelig dag sammen med vore OES’ere. 

Kærlige hilsener Udstillingsudvalget 

Birthe Brolykke                Ada Bentivenga                      Maria og Jan Jacobsen 

shagarag@post4.tele.dk                sambada@hotmail.com            sildal40@yahoo.dk 
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